Presentibus ibidem discretis viris Petro Belasci de Ponte et Didaco Alfon de Ponte, 
mercatoribus, ac Gundisalvo Fernandi de Grela et Alfonso Pedreiro, scribis et publicis
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tabelionibus in prefata civitate commorantibus et testibus ad premissa vocatis speciali- 
ter et rogatis.

Et ego Fernandus Alfonsi de Mayanca, scriptor et notarius publicus illustrissimi 
nostri Regis Castelle in civitate Crunie et in ómnibus regnis suis, et notarius factorum 
huius concilii huius civitatis Crunie. de consensu et peticione supradictorum que in 
presencia mea et testimonias suprascriptarum hunc publicum instrumentum concede- 
runt etc., feci scribi et posui hic sinum meum consuetum in testimonio veritatis (Sig- 
nutri).

64

1456, Noviembre 18. La Coruña.
John Bartalot, patrón de la nave Julyan de Darmouth, apresada por unos bretones dentro 
del puerto de La Coruña cuando estaba allí con peregrinos, acusa recibo al Almirantazgo 
de Bretaña de la devolución de la misma r de los efectos que había a bordo, conseguida 
gracias a las reclamaciones del concejo de La Coruña al Duque t' al Almirante de Bretaña.

ADLA, Amirauté de Bretagne, E202/6.

Nouerint uniuersi presentís publici instrumenti quitaciones serien inspecturi quod 
ego Johannes Bartalote, magister nauis uocate Juliana de Dermundia de dominio et 
districtu Regni Anglie, que nunc est in portu maris huius ciuitatis Crunie, et ego Filip- 
pus, vicarius et clericus, dominus dicte nauis, ea racione quod dicta nauis Juliana, 
quadam nocte mensis Julii presentís anni, per quosdam britones de dominio et districtu 
virtuossissimi domini ducis Britanie, estando et permanendo dicta nauis salua et secura 
per priuilegia et bulas apostólicas sanctorum patruum Romanorum et per priuilegia 
illustrissimi ac potentissimi Regis Castelle et Leonis et suorum predecessorum concessa 
ecclesie Beati Jacobi et ómnibus eius peregrinis, et per reuerendum dominum Roderi- 
cum de Luna Archiepiscopum Sánete Ecclesie et Archiepiscopatus Sancti Jacobi in 
cuiusquidam peregrinacionem dicta nauis cum quibusdam peregrinis anglicis uenit ad 
portum huius ciuitatis ¡lio tempore quo fuit cabta. Et quod ipse virtuossissimus ac 
potentissimus dux et potentissimus almirandus Britanie utendo de clemencia et virtute 
et administrando justician! ad querelam et denunciacionem concilii, pretorum. rcctorum 
ac procuratorum huius ciuitatis Crunie et honorabilis militis dicti Gomecii Petri de las 
Marinas, asistentis huius ciuitatis pro ilustrissimo et potentissimo domino Rege Castele, 
fecerunt refacui dictam nauem in dicto portu maris huius ciuitatis Crunie ubi fuit depre- 
data cum aliquibus rebus de illis que in dicta naui et cum illa fuerunt capte seu depreda- 
te. Ideo nos per presentes litteras pro nobis et nomine omnium peregrinorum et peregri- 
narum in dicta naui venientium eo tempore quod fuit cabta, et pro ómnibus naptis et 
marinariis dicte nauis pro quibus facimus et nos obligamus et bona nostra, concedimus 
et conoscimus quod sumus reintegrati realiter et cum efectu in dominio et possessione 
dicte nauis et omnium rerum et aparamentorum que in ea nobis fuerint reintégrate per 
Arnaum Xabote, escutiferum potentissimi domini almerandi. et Johannem Jacquem, 
mercatorem uicinum de Nante, ex preceptu illustrissimi ducis et potentissimi almerandi.
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coram Fernando Alfonso de Mayanca, pretore ordinario huius ciuitatis illustrissimi 
apotentissimi (sic) Regis Castelle et in presencia scriptoris ac notarii publici et testium 
infrascriptorum. Quequidem res quas sic cum dicta naui in pressentia dicti pretoris et 
tabelionis